



Autorização de Fornecimento

	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00014230	04/07/2017	CARTUCHO TONER LASERJET 500 HP 507A CE401A CIANO	SUPRIFITAS LTDA	1 R\$	628,00 R\$	628,00
00014230	04/07/2017	CARTUCHO TONER LASERJET 500 HP 507A CE403A MAGENTA	SUPRIFITAS LTDA	1 R\$	628,00 R\$	628,00
00014253	05/07/2017	SARRAFO DE PINUS 7CM LARG X 2CM ESP	V L COMERCIO DE MADEIRA EIRELI - EPP	1 R\$	20,00 R\$	20,00
00014253	05/07/2017	COMPENSADO TIPO MADEIRIT CHAPA DE 2200 X 1100 X 11MM	V L COMERCIO DE MADEIRA EIRELI - EPP	1 R\$	40,00 R\$	40,00
00014298	07/07/2017	V ESF ANGU LATNIQ 1/2" MACHO FIXO X 1/2" FEMEA GIRATORIA ROSCA BSP MOP 5 BOR/ALA	RIV BRASIL - VALVULAS E METAIS SANITARIOS LTDA	222 R\$	7,98 R\$	1.771,56
00014304	10/07/2017	FECHADURA MANUAL LINGUETA CUSTOMIZADA 3F C/2 CHAVES REF 2711ZCR/CP06	METALURGICA MUNDAU EIRELI - EPP	50 R\$	12,40 R\$	620,00
00014308	10/07/2017	V ESF ANGU LATNIQ 1/2" MACHO FIXO X 1/2" FEMEA GIRATORIA ROSCA BSP MOP 5 BOR/ALA	BONGAS BRASIL LTDA	45 R\$	22,86 R\$	1.172,72
00014311	10/07/2017	V ESF RETA LATNIQ 3/4-MF X 3/4-FF BSP PN-25 ACION BORBO OU ALAV	BONGAS BRASIL LTDA	1.500,00 R\$	15,47 R\$	26.453,70
00014316	11/07/2017	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,40 R\$	2,80
00014316	11/07/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,40 R\$	4,20
00014316	11/07/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,40 R\$	2,80
00014316	11/07/2017	PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICA TRANSPARENTE FERRAGEM PLÁSTICA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	2,50 R\$	12,50
00014316	11/07/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,70 R\$	4,20
00014316	11/07/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	3,00 R\$	9,00
00014316	11/07/2017	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	19,90 R\$	19,90
00014316	11/07/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,30 R\$	2,60
00014320	11/07/2017	TABLETE VISOR 11" 8GB MI 1.5GB RAM RES 1280 X 800 PX WIFI 3G BLUETOOT GPS CAMERA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1.219,00 R\$	2.438,00
00014324	11/07/2017	CAIXA PLÁSTICA MONTAGEM ELETRONICA SEM FURO PATOLA C8002	MULT COMERCIAL LTDA	15 R\$	25,00 R\$	457,70
00014324	11/07/2017	CHAVE HH 3 POSICOES 8 PINOS	MULT COMERCIAL LTDA	15 R\$	3,60 R\$	65,90
00014325	11/07/2017	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9 R\$	23,00 R\$	207,00
00014340	12/07/2017	SUPORTE GENERICO PARA FIXACAO DE MODULO FOTOVOLTAICO	COMERCIAL REDIMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	10 R\$	809,90 R\$	8.989,89
00014343	13/07/2017	OLEO LUBRIFICANTE PARA UNIDADE GHP REF APOLOIL D-125 EM BALDE 20 LITROS	IDEMITSU LUBE SOUTH AMERICA LTDA	2 R\$	878,06 R\$	2.141,61
00014344	13/07/2017	CARTUCHO TONER LASERJET 500 HP 507A CE400A PRETO	RN TECNOLOGIA-SUPRIJET LTDA - ME	1 R\$	580,00 R\$	580,00
00014344	13/07/2017	CARTUCHO TONER LASERJET 500 HP 507A CE403A MAGENTA	RN TECNOLOGIA-SUPRIJET LTDA - ME	1 R\$	580,00 R\$	580,00
00014344	13/07/2017	CARTUCHO TONER LASERJET 500 HP 507A CE402A AMARELO	RN TECNOLOGIA-SUPRIJET LTDA - ME	1 R\$	580,00 R\$	580,00
00014344	13/07/2017	CARTUCHO TONER LASERJET 500 HP 507A CE401A CIANO	RN TECNOLOGIA-SUPRIJET LTDA - ME	1 R\$	580,00 R\$	580,00
00014349	14/07/2017	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110MM X 32MM ELETROSSOLDAVEL	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	100 R\$	57,46 R\$	6.550,00
00014349	14/07/2017	TE DERIV (SPIGOT SADDLE) PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 32 MM ELETROSSO	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	50 R\$	60,67 R\$	3.458,01
00014349	14/07/2017	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	100 R\$	71,71 R\$	8.174,42
00014349	14/07/2017	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 63MM ELETROSSOLDAVEL	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	40 R\$	94,30 R\$	4.300,00
00014350	14/07/2017	CAMISA TECIDO RESISTENTE A FOGO REPENTINO FLUXO CALOR 84KW/M2 ESPE TR-003-17-R00	WW UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	85 R\$	95,00 R\$	8.075,00
00014350	14/07/2017	CALCA TECIDO RESISTENTE A FOGO REPENTINO FLUXO CALOR 84KW/M2 ESPEC TR-003-17-R00	WW UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	85 R\$	75,00 R\$	6.375,00
00014356	17/07/2017	SUPORTE DE TEXTO COM REGULAGEM DE ALTURA	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	5 R\$	35,00 R\$	189,40
00014356	17/07/2017	SUPORTE UNIVERSAL METALICO AJUSTAVEL PARA MONITOR LCD 15-19 POLEGADAS	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	6 R\$	135,00 R\$	860,42
00014356	17/07/2017	ENCOSTO LOMBAR REVES TECIDO SINTETICO ENCHIMENTO ESPUMA 400 MM X 285 MM X 60 MM	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	12 R\$	56,00 R\$	688,34
00014356	17/07/2017	APOIO ERGONOMICO PARA TECLADO CONFECCIONADO EM TECIDO ELESTOMERO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	3 R\$	38,00 R\$	123,38
00014356	17/07/2017	APOIO PARA OS PES	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	5 R\$	90,00 R\$	459,97
00014356	17/07/2017	APOIO PARA ANTEBRACO	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	12 R\$	89,00 R\$	1.155,91
00014356	17/07/2017	SUPORTE PARA MONITOR LCD 15-19 POLEGADAS COM UMA GAVETA	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONOMICOS LTDA - EPP	10 R\$	40,00 R\$	378,80
00014364	18/07/2017	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA 16001 SYNCRON SL PU APOIO LOMBAR RODIZIOS POL 50PU	HAROLDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	29 R\$	1.090,00 R\$	31.610,00
00014367	13/07/2017	VIDRO INCOLOR 10MM	O P DO NASCIMENTO VIDRACARIA	4 R\$	120,00 R\$	480,00
00014380	20/07/2017	APARELHO DE TV 32" LED FULL HD CONVERSOR SBTVD INTEGRADO CABO/ANTENA O-240V	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1.349,00 R\$	1.349,00
00014380	20/07/2017	APARELHO DE TV 44" LED HD MODELO LW300C MH LG	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2.169,00 R\$	2.169,00
00014381	20/07/2017	REGULADOR DE PRESSAO SERIE ARX21-N02G ENTRADA 1/4" NPT PMO 2MPA PP 3MPA RANGE	COMERCIO E INDUSTRIA IRMAOS SALFATIS LTDA - EPP	10 R\$	207,20 R\$	2.362,08
00014402	24/07/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,40 R\$	1,40
00014402	24/07/2017	CAIXA PARA ARQUIVO EM PLÁSTICO AMARELA 0407	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	2,85 R\$	5,70
00014402	24/07/2017	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	19,90 R\$	19,90
00014402	24/07/2017	PAPEL SULFITE 75G/M2 PARA PLOTER EM BOBINA DE 610MM X 45M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	29,00 R\$	145,00
00014402	24/07/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,40 R\$	4,20
00014402	24/07/2017	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,40 R\$	1,40
00014402	24/07/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,90 R\$	2,70
00014410	25/07/2017	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO N9.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	VIALIT INDUSTRIA DE DISPOSITIVOS PARA SINALIZACAO VIARIA LTDA - EPP	2.000,00 R\$	14,30 R\$	28.600,00
00014422	27/07/2017	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ESTABILIZADA ENTRADA 90-220VAC SAÍDA 12VCC-2A-50/60HZ	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	1 R\$	160,00 R\$	160,00
00014431	31/07/2017	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9 R\$	23,00 R\$	207,00
00014431	31/07/2017	GAS NATURAL - MISTURA PADRAO PRIMARIA, ENVASADO EM CILINDRO TIPO ALS DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1,4 R\$	8.500,00 R\$	11.900,00
00014444	01/08/2017	NORMA ABNT NBR ISO 37001:2017-SISTEMAS DE GESTAO ANTISSUBORNO	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT	1 R\$	190,48 R\$	190,48
00014444	01/08/2017	NORMA ISO 19600:2014 - SISTEMA DE GESTAO DE COMPLIANCE - DIRETRIZES	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT	1 R\$	536,70 R\$	536,70
00014452	02/08/2017	CILINDRO DE ALUMINIO TIPO ALS, DOT 3AAL, PARA GASES COMPRIMIDOS, 29,5 LI H2O	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1 R\$	3.814,00 R\$	3.814,00
00014452	02/08/2017	CILINDRO DE ACO TIPO T, DOT 3AA, ABNT EB-926, PARA GASES COMPRIMIDOS 50 LI H2O	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1 R\$	1.526,66 R\$	1.526,66
00014455	03/08/2017	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,70 R\$	2,70
00014455	03/08/2017	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,90 R\$	1,90
00014455	03/08/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,70 R\$	2,10
00014455	03/08/2017	CHAVEIRO ETIQUETA DE IDENTIFICACAO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,80 R\$	4,00
00014455	03/08/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	2,10 R\$	16,80
00014455	03/08/2017	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,20 R\$	1,20
00014455	03/08/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,99 R\$	0,99
00014455	03/08/2017	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,93 R\$	0,93
00014455	03/08/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,00 R\$	1,00
00014455	03/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00014455	03/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00014455	03/08/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	3,20 R\$	3,20
00014455	03/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2017 a 31/12/2017



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2017 a 31/12/2017

	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00014459	01/08/2017	UNIDADE DE SOLDA 50W WELLER P/WES51	PDR TECH SISTEMAS PARA AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	1 R\$	250,60 R\$	282,02
00014465	03/08/2017	LAVA-OLHOS AUTONOMO COM CHUVEIRO, BACIA, RESERVATORIO, TUBOS E CONEXOES EM INOX	BALASKA EQUIPAMENTOS IND. E COM. LTDA	1 R\$	10.989,00 R\$	10.989,00
00014467	01/08/2017	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	17 R\$	5,00 R\$	85,00
00014467	01/08/2017	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	110 R\$	5,00 R\$	550,00
00014505	03/08/2017	PORTA CHA CONFECCIONADO EM BAMBUI	ESTOK COMERCIO E REPRESENTACOES S.A.	2 R\$	122,50 R\$	245,00
00014518	08/08/2017	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,20 R\$	1,20
00014518	08/08/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,00 R\$	1,00
00014518	08/08/2017	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,90 R\$	5,40
00014518	08/08/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15 R\$	16,30 R\$	244,50
00014524	08/08/2017	V ESF RETA LATNIQ 1/2" MACHO FIXO X 1/2" FEMEA FIXA ROSCA BSP BORBOLETA	SFERA COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	600 R\$	10,21 R\$	6.126,00
00014532	09/08/2017	REFEICOES PREPARADAS FORNECIDAS	RESTAURANTE HICKMANN LTDA - EPP	1 R\$	5.000,00 R\$	5.000,00
00014535	09/08/2017	VAPORIZADOR DE AGUA PROFISSIONAL 2250W-220/230V-60HZ MODELO SG-4/4 KÄRCHER	ROCAR COMERCIO, IMPORTACAO DE ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA - EPP	1 R\$	4.236,62 R\$	4.236,62
00014537	10/08/2017	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	1.000,00 R\$	52,23 R\$	57.450,00
00014540	10/08/2017	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	1,80 R\$	10,80
00014540	10/08/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	48 R\$	2,45 R\$	117,60
00014540	10/08/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	18,90 R\$	18,90
00014540	10/08/2017	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	1,80 R\$	10,80
00014540	10/08/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	3,20 R\$	38,40
00014540	10/08/2017	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	1,80 R\$	10,80
00014540	10/08/2017	CANETA HIDROGRAFICA MULTICOR CONJUNTO C/12 UNIDADES	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	3,50 R\$	21,00
00014541	10/08/2017	PAPEL BRANCO 40GR TAMANHO 660MM X 960MM USO FLIP CHART	SUPRIFITAS LTDA	200 R\$	1,08 R\$	216,00
00014545	14/08/2017	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	J. ATAIDE ALVES EIRELI	1 R\$	1.154,72 R\$	1.154,72
00014558	16/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,70 R\$	0,70
00014558	16/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,70 R\$	4,20
00014558	16/08/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7 R\$	2,10 R\$	14,70
00014558	16/08/2017	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	3,20 R\$	3,20
00014558	16/08/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,40 R\$	4,20
00014558	16/08/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,40 R\$	1,40
00014558	16/08/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	14 R\$	16,30 R\$	228,20
00014558	16/08/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,30 R\$	2,60
00014594	22/08/2017	CHAVE DE ABERTURA DE TAMPA DE VALVULAS CROQUIS TR-034/2017	A M M ALAGOAS MANUTENCAO E MONTAGEM LTDA	6 R\$	350,00 R\$	2.100,00
00014596	07/08/2017	TECLADO + MOUSE WIRELESS (KIT) MICROSOFT DESKTOP	S. VIEIRA DA SILVA EIRELI	1 R\$	213,05 R\$	213,05
00014600	22/08/2017	PLACA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 145 CM X 140 CM X 20 CM	A M M ALAGOAS MANUTENCAO E MONTAGEM LTDA	1 R\$	1.538,12 R\$	1.538,12
00014600	22/08/2017	PLACA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 190 CM X 160 CM X 30 CM	A M M ALAGOAS MANUTENCAO E MONTAGEM LTDA	1 R\$	2.303,38 R\$	2.303,38
00014600	22/08/2017	PLACA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 127 CM X 110 CM X 15 CM	A M M ALAGOAS MANUTENCAO E MONTAGEM LTDA	1 R\$	1.058,50 R\$	1.058,50
00014613	23/08/2017	COFFEE BREAK COM PRODUTOS SORTIDOS E BEBIDAS VARIADAS	SOTEL HOTELARIA S/A	1 R\$	4.810,00 R\$	4.810,00
00014614	23/08/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	16,30 R\$	65,20
00014614	23/08/2017	GRAMPO ALUMINIO PARA TRILHO 80MM PASTA DE ARQUIVO DE DOCUMENTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	8,20 R\$	32,80
00014614	23/08/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,40 R\$	1,40
00014614	23/08/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,10 R\$	2,10
00014614	23/08/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,30 R\$	1,30
00014614	23/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,70 R\$	0,70
00014614	23/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,70 R\$	0,70
00014625	25/08/2017	CONECTOR RETO INOX AISI-304 DN 1/2" OD DUPLA ANILHA X 1/2" MACHO NPT	VALTOR ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	1 R\$	32,50 R\$	32,50
00014625	25/08/2017	COTOVELO INOX AISI-304 DN OD 1/2" DUPLA ANILHA X 1/2" MACHO NPT	VALTOR ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	1 R\$	32,50 R\$	32,50
00014631	28/08/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	1,40 R\$	5,60
00014631	28/08/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15 R\$	16,30 R\$	244,50
00014631	28/08/2017	GRAMPO ALUMINIO PARA TRILHO 80MM PASTA DE ARQUIVO DE DOCUMENTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	8,20 R\$	8,20
00014631	28/08/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,45 R\$	2,45
00014631	28/08/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	3,20 R\$	3,20
00014631	28/08/2017	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,20 R\$	0,40
00014631	28/08/2017	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,90 R\$	2,70
00014631	28/08/2017	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,40 R\$	1,40
00014631	28/08/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,40 R\$	1,40
00014631	28/08/2017	PAPEL SULFITE 75G/M2 PARA PLOTER EM BOBINA DE 610MM X 45M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	29,00 R\$	145,00
00014631	28/08/2017	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,20 R\$	2,40
00014631	28/08/2017	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,58 R\$	0,58
00014631	28/08/2017	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	3,20 R\$	6,40
00014631	28/08/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40
00014631	28/08/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,30 R\$	1,30
00014634	28/08/2017	VELA DE IGNICAO JOGO	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	348,00 R\$	348,00
00014634	28/08/2017	JOGO DE CABO DE VELAS PARA MOTOR VEICULAR	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	192,00 R\$	192,00
00014637	28/08/2017	AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO PARA VEICULO DE PASSAGEIRO	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	285,00 R\$	285,00
00014637	28/08/2017	FLUIDO MINERAL PARA FREIO DE VEICULO	MARINHO VEICULOS EIRELI	2 R\$	24,50 R\$	49,00
00014637	28/08/2017	BUCHA EIXO TS GM CIORSA REF MB1181	MARINHO VEICULOS EIRELI	2 R\$	29,00 R\$	58,00
00014637	28/08/2017	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARINHO VEICULOS EIRELI	2 R\$	105,00 R\$	210,00
00014637	28/08/2017	AMORTECEDOR DT GM CORSA REF 30020	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	60,00 R\$	60,00
00014637	28/08/2017	COXIM BANDEJA SUSPENAO DIANTEIRA VEICULO	MARINHO VEICULOS EIRELI	2 R\$	47,00 R\$	94,00
00014637	28/08/2017	AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUERDO PARA VEICULO DE PASSAGEIRO	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	285,00 R\$	285,00
00014639	14/08/2017	FILTRO DE AR CONDICIONADO DEVEICULO	CICERA DE CASSIA NEVES DOS SANTOS	1 R\$	15,24 R\$	15,24
00014639	14/08/2017	FILTRO DE AR PARA VEICULO	CICERA DE CASSIA NEVES DOS SANTOS	1 R\$	12,52 R\$	12,52
00014639	14/08/2017	VELA DE IGNICAO JOGO	CICERA DE CASSIA NEVES DOS SANTOS	1 R\$	49,80 R\$	49,80



INFORMAÇÃO
PÚBLICA

QUANTIDADE	PREÇO UNIT	VALOR ITEM
1	R\$ 17,54	R\$ 17,54
4	R\$ 21,87	R\$ 87,48
1	R\$ 13,84	R\$ 13,84
1	R\$ 13,84	R\$ 13,84
1	R\$ 17,54	R\$ 17,54
4	R\$ 21,87	R\$ 87,48
1	R\$ 21,10	R\$ 21,10
1	R\$ 70,35	R\$ 70,35
1	R\$ 13,76	R\$ 13,76
2	R\$ 82,97	R\$ 165,94
1	R\$ 57,54	R\$ 57,54
1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
1	R\$ 139,50	R\$ 139,50
1	R\$ 25,62	R\$ 25,62
1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1	R\$ 19,86	R\$ 19,86
1	R\$ 217,06	R\$ 217,06
2	R\$ 55,71	R\$ 111,42
2	R\$ 140,94	R\$ 304,43
4	R\$ 121,59	R\$ 525,27
2	R\$ 1.052,10	R\$ 2.104,20
1	R\$ 1.220,40	R\$ 1.220,40
20	R\$ 33,10	R\$ 662,00
60	R\$ 8,19	R\$ 491,40
50	R\$ 15,05	R\$ 752,50
1	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00
1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
25	R\$ 1,89	R\$ 47,25
25	R\$ 5,80	R\$ 145,00
1	R\$ 8,94	R\$ 8,94
12	R\$ 1,91	R\$ 22,90
2	R\$ 0,68	R\$ 1,36
10	R\$ 2,79	R\$ 27,90
5	R\$ 9,10	R\$ 45,50
12	R\$ 3,26	R\$ 39,12
20	R\$ 112,86	R\$ 2.257,20
19	R\$ 5,00	R\$ 95,00
114	R\$ 5,00	R\$ 570,00
3.000,00	R\$ 15,35	R\$ 46.050,00
4.000,00	R\$ 4,76	R\$ 19.040,00
8.000,00	R\$ 49,50	R\$ 439.560,00
2	R\$ 4,35	R\$ 8,70
4	R\$ 1,30	R\$ 5,20
11	R\$ 16,30	R\$ 179,30
1	R\$ 8,20	R\$ 8,20
1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
28	R\$ 24,56	R\$ 784,00
50	R\$ 55,73	R\$ 3.176,83
70	R\$ 49,02	R\$ 3.911,60
100	R\$ 164,28	R\$ 18.727,67
50	R\$ 65,79	R\$ 3.750,01
180	R\$ 21,93	R\$ 4.499,99
50	R\$ 65,79	R\$ 3.750,01
160	R\$ 8,77	R\$ 1.599,99
4	R\$ 1,30	R\$ 5,20
14	R\$ 16,30	R\$ 228,20
5	R\$ 91,00	R\$ 455,00
8	R\$ 445,00	R\$ 3.560,00
4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
1	R\$ 288,68	R\$ 288,68
9	R\$ 240,00	R\$ 2.160,00
4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
5	R\$ 79,90	R\$ 399,50
2.000,00	R\$ 19,10	R\$ 38.200,00
1	R\$ 245,00	R\$ 245,00
1	R\$ 248,00	R\$ 248,00
15	R\$ 13,39	R\$ 216,92
4	R\$ 1.121,39	R\$ 4.485,56
1	R\$ 807,15	R\$ 807,15
1	R\$ 1.791,83	R\$ 2.150,20
1	R\$ 4.242,80	R\$ 4.667,08
1	R\$ 974,52	R\$ 1.023,25

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2017 a 31/12/2017

	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00014856	25/09/2017	TROCADOR DE CALOR PARA GHP SANYO PANASONIC 6380199020	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	2.534,66 R\$	2.534,66
00014856	25/09/2017	SERPENTINA CONDENSADORA GHP SANYO PANASONIC 6231828550	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	4.600,54 R\$	5.520,65
00014856	25/09/2017	SERPENTINA GHP SANYO PANASONIC 6231828567	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	4.600,54 R\$	5.520,65
00014856	25/09/2017	HELICE DO VENTILADOR GHP SANYO PANASONIC 9231697058	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	512,12 R\$	614,54
00014856	25/09/2017	VELA IGNICAO MOTOR GN AR CONDICIONADO GHP SANYO CODIGO PANASONIC 9231947665	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	4 R\$	250,11 R\$	1.150,51
00014856	25/09/2017	FILTRO DE AR MOTOR GN AR CONDICIONADO GHP SANYO CODIGO PANASONIC 6380117550	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	284,87 R\$	307,66
00014856	25/09/2017	FILTRO SEPARADOR DE OLEO AR CONDICIONADO GHP SANYO CODIGO PANASONIC 9231656710	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	237,66 R\$	256,67
00014856	25/09/2017	CORREIA BALANCO AR CONDICIONADO GHP SANYO CODIGO PANASONIC 6380212163	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	175,66 R\$	193,23
00014856	25/09/2017	CORREIA COMPRESSOR AR CONDICIONADO GHP SANYO CODIGO PANASONIC 6380189595	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	312,60 R\$	312,60
00014856	25/09/2017	FILTRO BLOW-BY PARA GHP SANYO PANASONIC 6231656719	PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	1 R\$	341,31 R\$	368,61
00014878	26/09/2017	ASSENTO SANITARIO OVAL ALMOFADADO COR BRANCO TPK/AS BR1 4,6 x 44,7 x 37,6 cm	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	110,00 R\$	110,00
00014888	28/09/2017	ETIQUETA COM CODIGO DE BARRA PARA HP LTO-5 ULTRIUM PN:Q2011A	VS DATA COMERCIO & DISTRIBUICAO LTDA	40 R\$	2,00 R\$	80,00
00014888	28/09/2017	FITA MAGNETICA (CARTUCHO) PARA HP LTO-5 ULTRIUM 3TB RW PN:C7975A	VS DATA COMERCIO & DISTRIBUICAO LTDA	30 R\$	81,60 R\$	3.060,00
00014891	28/09/2017	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	8,5 R\$	249,92 R\$	2.124,32
00014891	28/09/2017	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9 R\$	23,00 R\$	207,00
00014903	29/09/2017	MULTIMETRO DIGITAL FLUKE 115, TRUE RMS 600 V CAT III	BAGAREL COMERCIO DE INSTRUMENTOS LTDA - EPP	3 R\$	650,00 R\$	1.950,00
00014906	29/09/2017	DETERGENTE NEUTRO PARA USO INDUSTRIAL, EM FRASCO DE 5 LITROS	AQUAQUIMICA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - ME	5 R\$	9,00 R\$	45,00
00014909	29/09/2017	BOMBA PNEUMATICA PARA GERACAO DE ALTA PRESSAO DE -0,95 VACUO A 100BAR OU SUPERIO	INCAL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS - EIRELI	1 R\$	17.200,00 R\$	17.200,00
00014909	29/09/2017	KIT SOBRESSALENTES PARA BOMBA PNEUMATICA MANUAL -0.95 VACUO A 100 BAR	INCAL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS - EIRELI	1 R\$	608,70 R\$	700,01
00014911	15/09/2017	PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	ALMEIDA & MIRANDA LTDA	1 R\$	62,90 R\$	62,90
00014921	02/10/2017	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110MM X 32MM ELETROSSOLDAVEL	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	60 R\$	57,46 R\$	3.930,00
00014921	02/10/2017	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	165 R\$	71,71 R\$	13.487,78
00014921	02/10/2017	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 63MM ELETROSSOLDAVEL	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	50 R\$	94,30 R\$	5.375,00
00014936	03/10/2017	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	1 R\$	56,00 R\$	56,00
00014942	02/10/2017	VIDRO PáRA-BRISA DE VEICULO AUTOMOTIVO	MG VIDROS AUTOMOTIVOS LTDA	1 R\$	120,00 R\$	120,00
00014945	02/10/2017	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	108 R\$	5,00 R\$	540,00
00014945	02/10/2017	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	18 R\$	5,00 R\$	90,00
00014946	14/09/2017	GAS NITROGENCIO GRAU COMERCIAL, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	9 R\$	23,00 R\$	207,00
00014949	29/09/2017	DIVISORIA CAIXA DE FERRAMENTA	GENIVALDO MIGUEL DA SILVA JUNIOR	1 R\$	80,00 R\$	80,00
00014953	19/09/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	1,75 R\$	7,00
00014953	19/09/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	1,75 R\$	14,00
00014953	19/09/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	16,30 R\$	97,80
00014958	05/10/2017	AQUECEDOR PASS 7.0-10L/MIN DE AGUA A GN EXAUSTAO NATUR CAP ENTRE PARA DUTO 90MM	INOVA EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS LTDA	110 R\$	238,09 R\$	28.808,89
00014959	04/10/2017	JOGO DE REPARO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1 R\$	66,86 R\$	66,86
00014967	05/10/2017	TORTA DOCE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	1 R\$	17,90 R\$	17,90
00014967	05/10/2017	TORTA DOCE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	1 R\$	14,90 R\$	14,90
00014967	05/10/2017	TORTA DOCE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	1 R\$	21,00 R\$	21,00
00014967	05/10/2017	TORTA DOCE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	1 R\$	17,00 R\$	17,00
00014967	05/10/2017	TORTA DOCE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	1 R\$	22,00 R\$	22,00
00014967	05/10/2017	TORTA DOCE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	1 R\$	22,50 R\$	22,50
00014969	05/10/2017	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,10 R\$	0,10
00014969	05/10/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	45 R\$	16,30 R\$	733,50
00014969	05/10/2017	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	12,70 R\$	12,70
00014969	05/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	0,60 R\$	7,20
00014969	05/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	0,60 R\$	2,40
00014969	05/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00014969	05/10/2017	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,10 R\$	3,30
00014969	05/10/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	1,00 R\$	6,00
00014969	05/10/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	0,99 R\$	5,94
00014969	05/10/2017	ENVELOPE BRANCO 114 X 229 MM 75G/CM2 COM JANELA E SEM NENHUMA IMPRESSAO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	50 R\$	0,07 R\$	3,50
00014969	05/10/2017	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,20 R\$	3,60
00014969	05/10/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	2,10 R\$	12,60
00014969	05/10/2017	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,90 R\$	0,90
00014969	05/10/2017	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,15 R\$	0,15
00014969	05/10/2017	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,70 R\$	3,50
00014969	05/10/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40
00014969	05/10/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40
00014969	05/10/2017	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,58 R\$	0,58
00014969	05/10/2017	PASTA CARTOLINA COM FERRAGEM E TRILHO COR AZUL MARINHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	30 R\$	1,10 R\$	33,00
00014969	05/10/2017	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATE 10/20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	16,00 R\$	16,00
00014969	05/10/2017	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,45 R\$	0,45
00014969	05/10/2017	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,30 R\$	1,30
00014969	05/10/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	3,50 R\$	28,00
00014969	05/10/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	3,50 R\$	35,00
00014969	05/10/2017	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,10 R\$	0,10
00014969	05/10/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,45 R\$	2,45
00014971	06/10/2017	PNEU SEM CAMARA 175/65 R 14	REVENDEDORA DE PNEUS TC LTDA.	2 R\$	254,23 R\$	508,45
00014971	06/10/2017	VALVULA JANTE DE PNEU SEM CAMARA	REVENDEDORA DE PNEUS TC LTDA.	2 R\$	6,00 R\$	12,00
00014974	06/10/2017	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110MM X 63MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	80 R\$	55,73 R\$	5.082,92
00014977	06/10/2017	TE (PIECE) E LUVIA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50 R\$	28,41 R\$	1.619,51
00014989	09/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00014989	09/10/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40



Autorização de Fornecimento

			Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2017 a 31/12/2017			INFORMAÇÃO PÚBLICA		
	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM		
00014989	09/10/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40		
00014989	09/10/2017	MIDIA GRAVAVEL DADOS E AUDIO CD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,60 R\$	3,00		
00014989	09/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	0,60 R\$	7,20		
00014989	09/10/2017	CAPA PLASTICA PARA CD E DVD TIPO BOX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10 R\$	0,12 R\$	1,20		
00014989	09/10/2017	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,00 R\$	2,00		
00014989	09/10/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	16,30 R\$	81,50		
00014989	09/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	0,60 R\$	2,40		
00014989	09/10/2017	MIDIA GRAVAVEL VIDEO E AUDIO DVD-R SEM CAPA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,65 R\$	3,25		
00015003	06/10/2017	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA DO PARABRISA	CICERA DE CASSIA NEVES DOS SANTOS	1 R\$	10,04 R\$	10,04		
00015003	06/10/2017	PALHETA PARA LIMPADOR DIANTEIRO DE VEICULO 18/18	CICERA DE CASSIA NEVES DOS SANTOS	1 R\$	42,96 R\$	42,96		
00015021	04/10/2017	GAZE ESTERILIZADA 7,5 CM 7,5 CX C/10	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	18 R\$	0,68 R\$	12,24		
00015040	16/10/2017	V ESF PP PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 32MM ELETROSSOLDAVEL	INVEL COMERCIO, INDUSTRIA E PARTICIPACOES LTDA	50 R\$	80,83 R\$	4.607,31		
00015041	16/10/2017	MED DIA G0002.5 0100 KPA 4.0M3/H 3/4" X 3/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	LAO INDUSTRIA LTDA	50 R\$	200,49 R\$	10.525,54		
00015041	16/10/2017	MED DIA G0004.0 0100 KPA 6.0 M3/H 1.1/4" X 1.1/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	LAO INDUSTRIA LTDA	100 R\$	226,94 R\$	23.828,50		
00015042	16/10/2017	MED TURB G1600 1930KPA (19.3BAR) 2500 M3/H DN 8" - 150# - RF SEM FIO E SENSOR TM	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA	1 R\$	23.998,02 R\$	25.197,92		
00015042	16/10/2017	MED ROTA G0016 1200KPA (12BAR) 025 M3/H DN 1.1/4" MACHO BSP SEM EMISSR DE PULSO	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA	10 R\$	2.915,01 R\$	30.607,64		
00015042	16/10/2017	MED DIA G0001.6 0100 KPA 2.5M3/H 3/4" X 3/4" BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA	50 R\$	185,99 R\$	9.764,36		
00015043	16/10/2017	MED ROTA G0025 1200KPA 40 M3/H1.1/4" X 1.1/4" M BSP SEM FIO DO EMISSOR DE PULSO	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6 R\$	3.762,40 R\$	23.703,12		
00015061	18/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	0,60 R\$	12,00		
00015061	18/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	0,60 R\$	12,00		
00015061	18/10/2017	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,15 R\$	0,75		
00015061	18/10/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40		
00015061	18/10/2017	PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	2,40 R\$	12,00		
00015061	18/10/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	3,50 R\$	14,00		
00015061	18/10/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8 R\$	3,50 R\$	28,00		
00015061	18/10/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,99 R\$	2,97		
00015061	18/10/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,00 R\$	1,00		
00015061	18/10/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15 R\$	16,30 R\$	244,50		
00015061	18/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20 R\$	0,60 R\$	12,00		
00015073	19/10/2017	APARELHO CELULAR SMARTPHONE IPHONE 7 BLACK 128GB MN922BR/A	GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.	1 R\$	3.514,05 R\$	3.514,05		
00015089	20/10/2017	PROTETOR SOLAR FPS 30 120 GR	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	40 R\$	17,98 R\$	719,20		
00015089	20/10/2017	LUVA SEGURANCA TRICOTADA MALHA 5 FIOS MESCLADA PIGMENTADA ALGODAO+POLIESTER	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	30 R\$	1,75 R\$	52,50		
00015089	20/10/2017	LUVA SEGURANCA EM BORRACHA NITRILICA COMPRIMENTO 33CM	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	35 R\$	6,45 R\$	225,75		
00015089	20/10/2017	CAPA CHUVA PVC FORRADA AMARELA	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	10 R\$	10,75 R\$	107,50		
00015089	20/10/2017	PROTETOR AURICULAR PLUG INSERCAO CORDAO SILICONE ATENUACAO	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	20 R\$	2,40 R\$	48,00		
00015089	20/10/2017	CINTO DE SEGURANCA PARAQUEDISTA COM 2 ELEMENTOS DE ENGATE	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	2 R\$	320,00 R\$	640,00		
00015089	20/10/2017	TALABARTE DE SEGURANÇA EM "Y" 0,9 M	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	2 R\$	130,48 R\$	260,96		
00015089	20/10/2017	OCULOS DE SEGURANCA PRETO	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	40 R\$	7,22 R\$	288,80		
00015089	20/10/2017	ALMOFADA PARA ABAFADOR COMFO 500/MARK V 218068	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI S, INSUMOS INDUSTRIAIS & MRO LTDA	25 R\$	18,50 R\$	462,50		
00015101	23/10/2017	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,20 R\$	3,60		
00015101	23/10/2017	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,10 R\$	2,20		
00015101	23/10/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,00 R\$	3,00		
00015101	23/10/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	3,20 R\$	12,80		
00015101	23/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7 R\$	0,60 R\$	4,20		
00015101	23/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20		
00015101	23/10/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20		
00015101	23/10/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,45 R\$	2,45		
00015101	23/10/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	2,10 R\$	2,10		
00015101	23/10/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	27 R\$	16,30 R\$	440,10		
00015123	24/10/2017	ESTANTE ACO 6 PRAT CINZA DIM 1,98 X 0,93 X 0,40M REFORCO EM X 75KG/PRATELEIRA	FABIO IVO DE FREITAS ARRUDA EIRELI - EPP	10 R\$	299,00 R\$	2.990,00		
00015129	24/10/2017	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 240 FOLHAS	PAPEL CENTRAL LTDA - ME	1 R\$	74,30 R\$	74,30		
00015130	24/10/2017	V ESF MONOB PP A-351-GR.CF8M(316) DN 1/2" 1000PSI NPT F-F SEM ALIVIO ALAVANCA	VALTOR ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	1 R\$	30,00 R\$	30,00		
00015135	25/10/2017	ARMARIO CRM (CAIXA METÁLICA) CINZA GELO AL 1,2/1,5MM 50 X 54 X 22 CM-PROJETO-01	SOCELME SOCIEDADE ELETRO METALURGICA EIRELI	147 R\$	315,20 R\$	46.334,40		
00015137	26/10/2017	PROJETOR MULTIMIDIA 3000 LUMENS XGA HDMI EPSON POWER LITE X29 LAMPADA 200W UHE	RTECH INFORMÁTICA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	1 R\$	3.470,00 R\$	3.470,00		
00015139	26/10/2017	CAIXA PAPELAO ONDULADO REV KRAFT 0,94 KG 415X190X305MM 460 G/M2 ESPESSUSA 2,8 MM	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,00 R\$	3,96 R\$	7.920,00		
00015139	26/10/2017	PASTA INTERCALADORA/CLASSIFICADORA, MARM 333 X 240MM MIN 420G/M2 MIN ESP 0,35 MM	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI	100 R\$	4,12 R\$	412,00		
00015139	26/10/2017	PASTA SUSPENSA CARTAO MARMORIZADO VISOS E ETIQUETA DIM 361X240MM 420G/M2 0,35MM	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI	4.000,00 R\$	4,40 R\$	17.600,00		
00015140	26/10/2017	ARRANJO FLORAL FLORES NATURAIS BASE FORMATO CARTOLA 25 CM DIAMETRO MAXIMO	THAIS CAFE DA SILVA - EPP	20 R\$	55,00 R\$	1.100,00		
00015140	26/10/2017	ARRANJO FLORAL FLORES NATURAIS BASE FORMATO CARTOLA 15 CM DIAMETRO MAXIMO	THAIS CAFE DA SILVA - EPP	5 R\$	49,00 R\$	245,00		
00015146	27/10/2017	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	8,5 R\$	249,92 R\$	2.124,32		
00015167	01/11/2017	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	17 R\$	5,00 R\$	85,00		
00015167	01/11/2017	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	106 R\$	5,00 R\$	530,00		
00015170	06/11/2017	RESISTENCIA PARA ELETRO-VENTILADOR	R. DE OLIVEIRA - ME	1 R\$	220,00 R\$	220,00		
00015172	06/11/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	3,20 R\$	6,40		
00015172	06/11/2017	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,20 R\$	1,20		
00015172	06/11/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,99 R\$	0,99		
00015172	06/11/2017	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,10 R\$	2,20		
00015172	06/11/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,00 R\$	2,00		
00015172	06/11/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,45 R\$	7,35		
00015172	06/11/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	29 R\$	16,30 R\$	472,70		
00015172	06/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	11 R\$	0,60 R\$	6,60		
00015172	06/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,60 R\$	0,60		



Autorização de Fornecimento

	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00015172	06/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00015174	01/11/2017	APARELHO DE CELULAR	PONTES E SOARES INFORMATICA LTDA	1 R\$	122,00 R\$	122,00
00015215	08/11/2017	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO 20A A 3KA CURVA "C" NORMA DIN	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1 R\$	5,35 R\$	5,35
00015215	08/11/2017	CABO CONDUTOR FLEXIVEL PP 3 X 6 MM²	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	100 R\$	7,50 R\$	750,00
00015215	08/11/2017	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO 32A A 3KA CURVA "B" NORMA DIN	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1 R\$	5,35 R\$	5,35
00015244	08/11/2017	FLANGE SOLTO AC A-285-GR C 150LB-FP DN 2" PRETO C/PESTANA EM PEAD DN 63 MM ANSI	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	13 R\$	52,94 R\$	784,50
00015244	08/11/2017	FLANGE SOLTO AC A-285-GR C 150LB-FP DN 4" PRETO C/PESTANA EM PEAD DN 110 MM ANSI	SERTEC BRASIL DISTRIBUIDORA DE CONEXOES E TUBOS LTDA - EPP	10 R\$	80,81 R\$	921,19
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 05	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	9 R\$	46,84 R\$	421,56
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 04	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	1 R\$	45,53 R\$	45,53
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 03	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	12 R\$	44,55 R\$	534,60
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 02	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	11 R\$	43,73 R\$	481,03
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 01	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	6 R\$	42,58 R\$	255,48
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 05	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	3 R\$	49,50 R\$	148,50
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 04	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	24 R\$	49,50 R\$	1.188,00
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 03	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	66 R\$	49,50 R\$	3.267,00
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 02	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	68 R\$	48,71 R\$	3.312,28
00015259	09/11/2017	CAMISA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO TAM 01	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	19 R\$	47,55 R\$	903,45
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 46	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	18 R\$	45,00 R\$	810,00
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 44	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	17 R\$	44,66 R\$	759,22
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 42	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	68 R\$	44,14 R\$	3.001,52
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 40	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	26 R\$	43,62 R\$	1.134,12
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME MASC JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 38	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	27 R\$	43,10 R\$	1.163,70
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 44	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	3 R\$	44,66 R\$	133,98
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 42	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	15 R\$	44,14 R\$	662,10
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 40	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	8 R\$	43,62 R\$	348,96
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 38	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	3 R\$	43,10 R\$	129,30
00015259	09/11/2017	CALCA UNIFORME FEMI JEANS 100% ALGODÃO COR AZUL INDIGO TAM 36	PEDROSA DE MELO & CIA LTDA - ME	6 R\$	41,05 R\$	246,30
00015261	09/11/2017	VALVULA ALIVIO PRESSAO PSV INOX 316 DN 1/4" M X 3/4" F NPT 57,7 KGF/CM2	V B DA SILVA EIRELI	7 R\$	884,45 R\$	6.872,18
00015261	09/11/2017	VALVULA ALIVIO PRESSAO PSV INOX 316 ENT 1/4" M NPT SAIDA 1/2" F NPT 23,0 KGF/CM2	V B DA SILVA EIRELI	13 R\$	802,75 R\$	11.583,68
00015268	10/11/2017	FILTRO DE AR PARA VEICULO	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	22,00 R\$	22,00
00015268	10/11/2017	VELA DE IGNICAO JOGO	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	66,00 R\$	66,00
00015268	10/11/2017	JOGO DE CABO DE VELAS PARA MOTOR VEICULAR	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	108,00 R\$	108,00
00015268	10/11/2017	DESCABONIZANTE PARA MOTORES CAR 80 DA SUN	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	21,00 R\$	21,00
00015268	10/11/2017	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO	MARINHO VEICULOS EIRELI	1 R\$	16,00 R\$	16,00
00015269	10/11/2017	MEDALHA-05 METAL FUNDIDO 3MM ESP 6CM DIA BANHOS DIVERSOS PERSONALIZADA	ARTE MAXIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	10 R\$	158,00 R\$	1.580,00
00015269	10/11/2017	MEDALHA-10 METAL FUNDIDO 3MM ESP 6CM DIA BANHOS DIVERSOS PERSONALIZADA	ARTE MAXIMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	4 R\$	158,00 R\$	632,00
00015273	10/11/2017	TRANSCCEPTOR HPE 8GB SHORT WAVE B-SERIES SFP+ 1 PACK PN-AJ716B PARA SWITCH FC	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	32 R\$	516,00 R\$	16.512,00
00015273	10/11/2017	SWITCH SAN 24 PORTAS STORAGE AREA NETWORK FIBRE CHANNEL PN-AM868C	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	2 R\$	36.500,00 R\$	73.000,00
00015273	10/11/2017	GAVETA (ENCLOSURE) C/DISCOS NL SAS P/STORAGE SYSTEM FIBRE CHANNEL PN-E7Y72A_007	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1 R\$	69.000,00 R\$	69.000,00
00015273	10/11/2017	STORAGE SYSTEM FIBRE CHANNEL ALL-IN SGL-SYS SW CURRENT MEDIA PN-L7F20A	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1 R\$	500,00 R\$	500,00
00015273	10/11/2017	STORAGE SYSTEM FIBRE CHANNEL FIELD BASE	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	1 R\$	210.524,00 R\$	210.524,00
00015273	10/11/2017	TRANSCCEPTOR HPE PREMIER FLEX PN-QK734A PARA SWITCH SAN FIBRE CHANNEL	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	32 R\$	327,00 R\$	10.464,00
00015274	13/11/2017	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSORA TERMICA ZEBRA GK420T MEDINDO 6MM X 40MM	ATECH SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA	10 R\$	30,55 R\$	327,08
00015274	13/11/2017	FITA (RIBBON) RESINA TINTA PRETA FILME BASE POLIESTER MEDINDO 110 X 74	ATECH SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA	20 R\$	20,00 R\$	428,27
00015290	13/11/2017	CONECTOR FEMEA INOX 316 PARA TUBO DN 3/8" OD X 1/2" NPT	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	25,73 R\$	299,89
00015290	13/11/2017	NIPLE LONGO TUBO AI A-182-TP-304 DN 1/2" X 100 MM XEP 3,35MM ROSCADO NPT	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	29,13 R\$	339,51
00015290	13/11/2017	CONECTOR RETO MACHO INOX 316, 1/4 NPT X 1/2 OD	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	27,59 R\$	321,57
00015290	13/11/2017	CONECTOR RETO INOX AISI-316 DN 3/8" OD X 1/4" NPT-M DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	22,99 R\$	267,95
00015290	13/11/2017	CONECTOR RETO INOX AISI-316 DN 1/8 OD X 1/8 OD	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	30,86 R\$	359,67
00015290	13/11/2017	CONECTOR RETO INOX AISI-316 DN 1/8" OD X 1/4" NPT-M	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	26,45 R\$	308,28
00015290	13/11/2017	TE IGUAL INOX A-351-CF8M TIPO 316 DN 1/2 OD X 1/2 NPT	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	93,39 R\$	1.088,46
00015290	13/11/2017	CONECTOR RETO MACHO INOX 316, 1/4 NPT X 1/4 OD	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	20,96 R\$	244,29
00015290	13/11/2017	NIPLE DUP SEXT AI A-182-TP-316 DN 1/4" CLASSE 3000LB ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	5,48 R\$	63,87
00015290	13/11/2017	UNIAO ACO INOX 316 DN 1/2" OD X 1/2" OD DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	43,51 R\$	507,11
00015290	13/11/2017	TE IGUAL INOX 316 DN 3/4" ROSCADO NPT 2000LB	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	81,90 R\$	954,54
00015290	13/11/2017	BUJAO (PLUGUE) AI A-182-TP316 DN 1/2" CLASSE 6000 LB ROSCADO NPT	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	13,95 R\$	162,59
00015290	13/11/2017	LUVIA REDUCAO INOX AISI9 316 DN 3/4" X 1/2 ROSCADA NPT-F 2000 LB	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10 R\$	45,70 R\$	532,63
00015306	16/11/2017	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	8,5 R\$	249,92 R\$	2.124,32
00015309	16/11/2017	TUBING INOX SC A-269-TP-316-L DN 1/8" X EP 0.71MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	30 R\$	14,15 R\$	445,73
00015309	16/11/2017	TUBING INOX SC A-269-TP-316-L DN 1/2" X EP 0.89MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	30 R\$	33,32 R\$	1.049,63
00015309	16/11/2017	TUBING INOX SC A-269-TP-316-L DN 1/4" X EP 0.89MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	30 R\$	14,23 R\$	448,09
00015309	16/11/2017	TUBING INOX SC A-269-TP-316-L DN 3/8" X EP 0.89MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	30 R\$	25,05 R\$	788,92
00015317	17/11/2017	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	1.000,00 R\$	52,23 R\$	57.450,00
00015318	17/11/2017	AQUECEDOR PASS 11-15.5 L/MIN AGUA A GN EXAUSTAO NATURAL CAP ENTRE	RINNAI BRASIL TECNOLOGIA DE AQUECIMENTO LTDA.	20 R\$	389,85 R\$	8.576,70
00015353	22/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00015353	22/11/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	3,20 R\$	19,20
00015353	22/11/2017	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	1,20 R\$	1,20
00015353	22/11/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,70 R\$	2,10
00015353	22/11/2017	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,70 R\$	1,40
00015353	22/11/2017	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATE 10/20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	16,00 R\$	16,00
00015353	22/11/2017	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	13,50 R\$	13,50
00015353	22/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20



INFORMAÇÃO
PÚBLICA

NUMERO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00015353	22/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
00015353	22/11/2017	LIVRO DE PROTOCOLO 154X216 - 100 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 6,75	R\$ 6,75
00015353	22/11/2017	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 0,10	R\$ 0,10
00015354	22/11/2017	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO PARA MURO E FACHADA EM BALDE DE 18KG BRANCO	CASA DAS TINTAS LTDA	4	R\$ 217,07	R\$ 746,00
00015367	23/11/2017	ADAPTADOR ALUMINIO 75MM X 90MM PARA DUTO EXAUSTAO EXTENSIVEL AQUECEDOR	DISTAK COMERCIO E INDUSTRIA LTDA ME	120	R\$ 7,79	R\$ 1.051,50
00015381	24/11/2017	CARRINHO INOX DE GRADIL ALTO 2 PLANOS 40CM (L) 80CM (C) 90CM (A) INCLUE BANDEJAS	THERJ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	1	R\$ 1.595,00	R\$ 1.595,00
00015387	27/11/2017	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,20	R\$ 3,20
00015387	27/11/2017	PORTA-CANETA (CAIXA), MEDINDO 0,185 X 0,07 X 0,04M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
00015387	27/11/2017	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,30	R\$ 1,30
00015387	27/11/2017	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,90	R\$ 1,80
00015387	27/11/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
00015387	27/11/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
00015387	27/11/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
00015387	27/11/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$ 16,30	R\$ 244,50
00015387	27/11/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 0,70	R\$ 2,10
00015387	27/11/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$ 0,60	R\$ 3,60
00015387	27/11/2017	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
00015391	23/11/2017	PLACA DE SINALIZACAO "EXTINTOR PO ABC" FOTOLUMINISCENTE 20 CM X 20 CM	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
00015394	28/11/2017	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
00015394	28/11/2017	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
00015414	30/11/2017	REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE BRASTEM BRM42 SELO PROCEL A 220V CAP 378 LITROS	MAGAZINE LUIZA S/A	2	R\$ 2.199,00	R\$ 4.398,00
00015415	30/11/2017	COMPENSADO DE FIBRA DE MEDIA DENSIDADE (MDF) BRANCO 15MM X 1840MM X 2750MM	MADEIRAS DO BRASIL LTDA	1	R\$ 229,33	R\$ 229,33
00015415	30/11/2017	CANTONEIRA DE FIXACAO 22 X 22 X 5 MM BIGFER 3F BRANCA	MADEIRAS DO BRASIL LTDA	36	R\$ 0,93	R\$ 33,48
00015415	30/11/2017	PARAF AC ATARRAXANTE PHIL CAB CHATA 4.0 X 25 BICROMATIZADO	MADEIRAS DO BRASIL LTDA	20	R\$ 0,04	R\$ 0,80
00015415	30/11/2017	PARAF AC ATARRAXANTE PHIL CAB CHATA 4.0 X 40 BICROMATIZADO	MADEIRAS DO BRASIL LTDA	100	R\$ 0,09	R\$ 9,00
00015415	30/11/2017	PARAF AC ATARRAXANTE PHIL CAB CHATA 4.0 X 16 BICROMATIZADO	MADEIRAS DO BRASIL LTDA	100	R\$ 0,11	R\$ 11,00
00015415	30/11/2017	FITA DE ACABAMENTO DE BORDA MDF PVC TEXTURIZADO PARA COMPENSADO TX 22 X 45 MM	MADEIRAS DO BRASIL LTDA	1	R\$ 8,20	R\$ 8,20
00015420	01/12/2017	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	8,5	R\$ 249,92	R\$ 2.124,32
00015446	27/11/2017	GUARNICAO VIDRO PARABRISA CORSA SEDAN CODIGO 000320	R A C DA SILVA FILHO RECUPERADORA AUTOMOTIVA EIRELI - EPP	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
00015455	05/12/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 3,20	R\$ 12,80
00015455	05/12/2017	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 3,20	R\$ 3,20
00015455	05/12/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30
00015455	05/12/2017	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00
00015455	05/12/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$ 0,60	R\$ 3,00
00015455	05/12/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 0,70	R\$ 1,40
00015455	05/12/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	23	R\$ 16,30	R\$ 374,90
00015455	05/12/2017	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$ 2,45	R\$ 7,35
00015455	05/12/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3		

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2017 a 31/12/2017

	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECO UNIT	VALOR ITEM
00015528	12/12/2017	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	SILU COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA - EPP	100 R\$	11,77 R\$	1.342,00
00015528	12/12/2017	LUVA FM BSP NBR-6590 DN 3/4" FEMEA X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	SILU COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA - EPP	50 R\$	4,68 R\$	266,50
00015528	12/12/2017	BUCHA RED FM NBR-6943 DN 3/4" MACHO X 1/2" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	SILU COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA - EPP	150 R\$	2,30 R\$	393,00
00015529	12/12/2017	PILHA RECARREGAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO 3600 MAH	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12 R\$	4,00 R\$	48,00
00015529	12/12/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	45 R\$	16,20 R\$	729,00
00015529	12/12/2017	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	3,20 R\$	6,40
00015529	12/12/2017	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	13,50 R\$	13,50
00015529	12/12/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,10 R\$	6,30
00015529	12/12/2017	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7 R\$	4,00 R\$	28,00
00015529	12/12/2017	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,10 R\$	3,30
00015529	12/12/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,60 R\$	0,60
00015529	12/12/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,60 R\$	0,60
00015529	12/12/2017	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,10 R\$	0,10
00015529	12/12/2017	COLA EM BASTAO 8G-10GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,99 R\$	1,98
00015532	12/12/2017	COLETOR DE DADOS MC65-HSPA EVDO 802.11A/B/G IMAGER CAMERA 256/1GB NUMERIC WM6.5	AIDC TECNOLOGIA LTDA	1 R\$	5.347,83 R\$	6.150,00
00015532	12/12/2017	CABO NACIONAL COMUNICACAO USB P/BERCO CRD1000/3000/5500/7000/7X00-REF-011110	AIDC TECNOLOGIA LTDA	1 R\$	4,00 R\$	4,00
00015532	12/12/2017	KIT BERCO MC65/MC65/MC67 1 POS C/FONTE CABO AC CRD5500-100UES	AIDC TECNOLOGIA LTDA	1 R\$	647,62 R\$	680,00
00015533	12/12/2017	ARMARIO ROUPEIRO 6 PORTAS PADRÃO NR24 80X40X50CM EM CHAPA GALVANIZADA	NILKO TECNOLOGIA LTDA	2 R\$	1.749,00 R\$	4.223,84
00015549	13/12/2017	TRANSDUTOR DE TENSAO COM ISOLAMENTO GALVANICO ENTRADA 0-60MV SAIDA 4-20MA	SASSI MEDIDORES E TRANSFORMADORES LTDA	1 R\$	365,00 R\$	365,00
00015549	13/12/2017	TRANSDUTOR DE CORRENTE COM ISOLAMENTO GALVANICO ENTRADA 0-50 V SAIDA 4-20MA	SASSI MEDIDORES E TRANSFORMADORES LTDA	1 R\$	365,00 R\$	365,00
00015583	18/12/2017	MACA DO AMOR LOVELY ALMOND	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	60 R\$	17,90 R\$	1.015,06
00015583	18/12/2017	MACA DO AMOR DELICATE APPLE PIE	ISAAC BARRADAS NUNES 07711566425	60 R\$	14,90 R\$	844,94
00015594	21/12/2017	APARELHO CELULAR SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A5 2017 64GB	CIL COM. DE INFORMATICA LTDA	24 R\$	1.416,00 R\$	33.984,00
00015594	21/12/2017	APARELHO CELULAR SMARTPHONE MOTOROLA MOTO G5S XT1792 / G5 XT1692	CIL COM. DE INFORMATICA LTDA	1 R\$	910,00 R\$	910,00
00015596	22/12/2017	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	9,00 R\$	18,00
00015596	22/12/2017	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	30 R\$	16,30 R\$	489,00
00015596	22/12/2017	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,90 R\$	8,70
00015596	22/12/2017	PORTA-CANETA (CAIXA), MEDINDO 0,185 X 0,07 X 0,04M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	9,90 R\$	19,80
00015596	22/12/2017	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE 20/25 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	16,00 R\$	16,00
00015596	22/12/2017	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	13,50 R\$	13,50
00015596	22/12/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00015596	22/12/2017	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4 R\$	0,70 R\$	2,80
00015596	22/12/2017	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,60 R\$	1,20
00015596	22/12/2017	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	0,15 R\$	0,75
00015596	22/12/2017	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,90 R\$	1,80
00015596	22/12/2017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	2,10 R\$	10,50
00015596	22/12/2017	ETIQUETA PARA IMPRESSORA LASER TAM CARTA ENV COM 25 FOLHAS (14 ETIQ P/ FOLHA)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	7,90 R\$	7,90
00015596	22/12/2017	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,20 R\$	3,60
00015596	22/12/2017	COLA EM BASTAO DE 10 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	0,99 R\$	1,98
00015596	22/12/2017	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5 R\$	1,00 R\$	5,00
00015596	22/12/2017	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2 R\$	1,10 R\$	2,20
00015596	22/12/2017	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1 R\$	0,58 R\$	0,58
00015602	22/12/2017	FLEXIVEL TOMBACK MALHA DN 1.1/4" FEMEA FURO LACRE X 3/4" MACHO X 400MM ROSCA BSP	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA	200 R\$	38,61 R\$	9.000,00
00015602	22/12/2017	FLEXIVEL TOMBACK MALHA DN 3/4" FEMEA FURO LACRE X 1/2" MACHO X 250MM ROSCA BSP	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA	1.500,00 R\$	23,86 R\$	41.715,01
00015622	26/12/2017	CROMATOGRAFO PARA ANALISE DA COMPOSICAO FISICO-QUIMICA DO GAS NATURAL TR025/2016	EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA	1 R\$	150.210,99 R\$	150.210,99
00015644	26/12/2017	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO EM GALAO DE 3,6 LI COR NEVOEIRO	L JARDIM & CIA LTDA	1 R\$	101,00 R\$	101,00
00015644	26/12/2017	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO EM FRASCO DE 500 ML	L JARDIM & CIA LTDA	1 R\$	45,00 R\$	45,00
00015694	18/12/2017	VINHO ESPUMANTE ENGARRAFADO TIPO BRUTT 750ML	HOTEL JATIUCA S/A	1 R\$	2.000,00 R\$	2.000,00
00015694	18/12/2017	REFRIGERANTE NAO ALCOOLICO - PACOTE	HOTEL JATIUCA S/A	1 R\$	2.500,00 R\$	2.500,00
00015694	18/12/2017	MENU BOTECO	HOTEL JATIUCA S/A	1 R\$	8.000,00 R\$	8.000,00
00015700	14/12/2017	TECLADO + MOUSE WIRELESS (KIT) MICROSOFT DESKTOP	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	5 R\$	93,12 R\$	610,42
00015706	14/12/2017	TECLADO + MOUSE WIRELESS (KIT) MICROSOFT DESKTOP	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	5 R\$	93,12 R\$	610,42